

Aluplus Aktieselskab
Tuborg Havnevej 16-18, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 17 71 51 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017.

Jacob Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aluplus Aktieselskab
Tuborg Havnevej 16-18
2900 Hellerup

Hjemmeside: www.aluplus.dk

CVR-nr.: 17 71 51 00

Stiftet: 1. april 1994

Hjemsted: Gentofte Kommune

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
23. regnskabsår

Bestyrelse

Svend Skov, formand
Hanne Skov
Jacob Kjær

Direktion

Jacob Kjær, direktør

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse, Rådhuspladsen 11, 7190 Billund

Modervirksomhed

JKS Holding, Klampenborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forarbejdning af og handel med aluminiumskomponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.031.951 kr. mod 18.558.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.754.736 kr. mod 5.484.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.031.951 | 18.558.158 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.098.829 | -10.482.830 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -383.808 | -422.582 |
| Andre driftsomkostninger | -67.628 | -21.236 |
| Driftsresultat | 2.481.686 | 7.631.510 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 70 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -234.461 | -478.475 |
| Resultat før skat | 2.247.225 | 7.153.105 |
| 3 Skat af årets resultat | -492.489 | -1.668.451 |
| Årets resultat | 1.754.736 | 5.484.654 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 | 4.800.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.245.264 | -1.315.346 |
| Disponeret i alt | 1.754.736 | 5.484.654 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.044.413 | 1.155.045 |
| 4 Indretning lejede lokaler | 656.367 | 138.729 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.700.780</u> | <u>1.293.774</u> |
| 5 Andre tilgodehavender | 463.425 | 388.425 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>463.425</u> | <u>388.425</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.164.205</u> | <u>1.682.199</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | 1.148.000 | 1.805.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.467.017 | 9.030.035 |
| Varebeholdninger i alt | <u>6.615.017</u> | <u>10.835.035</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.745.161 | 18.944.164 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 95.682 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 7.175 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.745.161</u> | <u>19.047.021</u> |
| Likvide beholdninger | 1.288.389 | 1.402 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.648.567</u> | <u>29.883.458</u> |
| Aktiver i alt | <u>16.812.772</u> | <u>31.565.657</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 6 Overført resultat | 6.271.149 | 8.516.413 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 | 4.800.000 |
| Egenkapital i alt | <u>11.271.149</u> | <u>14.316.413</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 7 Hensættelser til udskudt skat | 218.306 | 407.662 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>218.306</u> | <u>407.662</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 918.810 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.145.475 | 9.542.595 |
| Selskabsskat | 681.845 | 1.668.962 |
| Anden gæld | 1.495.997 | 4.711.215 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.323.317 | 16.841.582 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.323.317</u> | <u>16.841.582</u> |
| Passiver i alt | <u>16.812.772</u> | <u>31.565.657</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|--|--------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.687.834 | 10.117.895 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.181 | 57.059 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 354.814 | 307.876 |
| | 10.098.829 | 10.482.830 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 25 | 24 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 68.212 |
| Andre finansielle omkostninger | 234.461 | 410.263 |
| | 234.461 | 478.475 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 681.845 | 1.668.962 |
| Årets regulering af udskudt skat | -189.356 | -511 |
| | 492.489 | 1.668.451 |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
| Kostpris primo | 3.520.463 | 376.025 |
| Tilgang | 244.638 | 684.905 |
| Afgang | -473.785 | -376.025 |
| Kostpris ultimo | 3.291.316 | 684.905 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | 2.365.418 | 237.297 |
| Årets afskrivninger | 355.270 | 28.538 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -473.785 | -237.297 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 2.246.903 | 28.538 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.044.413 | 656.367 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris primo | 388.425 | 402.689 |
| Tilgang i årets løb | 375.000 | 91.506 |
| Afgang i årets løb | <u>-300.000</u> | <u>-105.770</u> |
| Kostpris ultimo | <u>463.425</u> | <u>388.425</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>463.425</u> | <u>388.425</u> |

6. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 8.516.413 | 4.800.000 | 14.316.413 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -4.800.000 | -4.800.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.245.264</u> | <u>4.000.000</u> | <u>1.754.736</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>1.000.000</u> | <u>6.271.149</u> | <u>4.000.000</u> | <u>11.271.149</u> |

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 7. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 407.662 | 408.173 |
| Udskudt skat af årets resultat | -189.356 | -511 |
| | <u>218.306</u> | <u>407.662</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 48.714 | 75.328 |
| Omsætningsaktiver | 169.592 | 332.334 |
| | <u>218.306</u> | <u>407.662</u> |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 297 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 402 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået et lejemål med en årlig basisleje på 1.500 t.kr.

Selskabet har indgået et lejemål med en årlig basisleje på 177 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil den 1. juni 2012.

Selskabet har indgået et lejemål med en årlig basisleje på 12 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Stillede garantier er oplyst til at udgøre 3.411 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med den Jyske Sparekasse er der deponeret en livsforsikringspolice på 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKS Holding, Klampenborg ApS, CVR-nr. 28 69 25 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.